UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 1 	/2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em

sua 410 Reunião, realizada em 9/11/2006,

RESOLVE:

Aprovar a alteração do nome do Núcleo de Política Científica e

Tecnológica (NPTC) para Núcleo de Estudos de Organização Multilaterais,

Negociações Internacionais, Turismo, Logística e Tecnologia (OMN l/TEL-TEC) do

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares da Universidade de Brasília.

Brasília, C3 de novembro de 2006.

Timothy Mulholland
Reitor

C/cópia: GRE7VRT/SOC/CEAM/OMNIITEL-TEC/SCAISRH

IEA/no

ii
Ii

o